海南经贸职业技术学院2021年4月
拟推优入党名单公示
各二级学院：
根据中共中央组织部和共青团中央《关于进一步做好推荐优秀团员作为党的发展对象工作的意见》，并结合《海南经贸职业技术学院关于推荐优秀团员作为党的发展对象工作实施办法》的文件精神，经各团支部民主推荐，二级学院团总支审查，校团委审核，现将拟推优入党的525名团员青年进行公示，时间为2021年4月29日至2021年5月3日。如有意见反馈：
请致电：18789343205
联系人：邢思宇
邮 箱：jmxytwcl@163.com
附 件：海南经贸职业技术学院2021年4月拟推优入党名单（525人）

共青团海南经贸职业技术委员会
2021年4月29日
财务管理学院：（215人）
蔡英翠   刘缘缘   朴弈霖   林耀齐  谭启鸿   李娇娇 徐苗威   张泽宇   郑开蕊   钟  萱  韦  彬   魏天天 苏小兰   武继琛   彭延媛   盘海莲  王  怡   周丹凤 符明梅   符晶晶   王  能   郑  瑶  蓝婷婷   陈莹莹 施慧芳   林增增   魏耿盛   刘诗恩  黄梦婷   廖润娇 李静蕾   邢少微   曾一媚   王永慧  李佳佳   黄  彬 唐  萍   旺  也   翁忠霞   卢  班  胡雨飞   陈贤霜 黄怡菱   张  雅   黄紫颜   吴佳瑜  苏学同   符桂美 吴  艳   王宝丹   俞  楠   陈  婉  梁彩云   杨  淳 王晨花   陈玫羽   符怡香   陈春君  董清婍   李小月 陈茂玉   刘圆圆   王春宁   刘水清  罗丹丹   李丽婕 纪新婵 西热拉措 曲吉拉姆 胡枚惠 西松措姆 汤满婷   李  振   樊艳娇   廖嘉欣   罗家才  冼淇淇   黄湘瑜  史秋满   胡春花   许妮丽   林小丹  郑远婷   赵仲敏  钟世莹   董大仟   莫小惠   陈春子  陈艳红   朱阳阳  莫壮丽   黄雪莹   卢小苗   林金帅  王  施   叶  蒙  陈警华   顾贤曼   陈馨怡   吴少娃  邢红杏   钱文灿  哈明英   张  莹   金雨桐   詹奕旋  陈冰冰   曾小月  吴观梅   陈书博   林桓羽   王  茹  唐  菲   潘在曜  苏凯亮   黄金燕   牛子君   雷  雪  刘绮华   黄佳惠   刘美娴   符舒梦   李  锦   林夏茹  唐  倩   胡海明   王微微   陈俊丞   许绍伟   义心悦  郑顺敏   庄丹妃   何  倩   郑梦敏   旷  海   邵娇艳  林少荟   曾定琳   马和丽   王颖茜   朱学哲   杨  瑾  符美满   孙云婷   林秋燕   李映孟   郭映杉   黄良容  李  倩   唐振荷   苏春月   陈忠贤   欧贻圳   李华蓉  吴清雁   许春花   何金梅   梁广业   吴丽珠   杨佳琦  吴静静   黄海晶   印  兰   朱泽珂   龚歆唯   符燕姬  白玉梦   陈明珠   郭慧嫔   李汝秘   林美娜   王子嘉  王兴菊   王小悦   邱薇薇   王春瑶   林思玉   钟彩玲  符庆玲   杨镕嫚   杨先解   卓燕花   邹婕雯   黄金丽  黄秀美   黎水兰   龙樱榕   陈菁瑜   尉海霞   肖  瑜  龙籍霖   王叶义   周厚美   布比祖热·买买提卡地尔     陈  煌   金丽珍   王  琪   王联叶   黎志丹   陈庆敏  江  璐   王丽芳   杨  蓉   王玉妃   孟芹莎   林春香  林书月   王江月   张派生   彭相彬   贾紫晴   萧淇元  余  月   王国辉   孔佳妮

工商管理学院：（73人）
侯兆泉   梁  菁   姚艺婷   何培芹   郑歆之   陈士华
徐鑫悦   吴德锐   黎伟斌   李志昊   罗  靓   唐  悦
陈瑾羆   黄思勤   林  莉   李淑妮   吴小超   杨文辉
王慧德   郭邵霞   崔潇月   周静怡   陈  新   李春丽
江东圣   盖相辰   许晶晶   郭佳成   杨家鑫   郭永灿
颜  敏   卓燕雅   曾海灵   简丽敏 苏比努尔·阿布力孜
符小珍   王媛媛   吴远茂   陈柳丞   陈荣倩   吴青健
王永存   王定存   周谦然   邓丽嫚   柏  倩   季雅茹
黎碧琳   林师龙   林咪而   周会鸿   冯林林   仇  实
李文静   郑愉玲   周春雨   陈虹彤   余婉灵   赖辉杨
刘  彬   宋胜男   林方和   苏天引   李姝玮   王  一
周夏燕   张美秀   符金娜   张  伦   高林凤   高铭泽
高  源   郭蒙蒙

国际教育学院：（40人）
马英杰   王馨莹   杨  洋   张婷婷   郑晓婷   黄丽萍    王  睿   钟  羽   周琬芸   吴新怡   吴凯茜   代  畅   李  洁   王玉苗   钱俞吟   文  艺   王  茜   蔡薇薇   李孔莆   王雯婧   王媛媛   陈妙媛   王瑜宵   龚语彤   尹邦海   朱秋婷   卢家旭   凃文杰   安美霓   韦惠铃   杨晓芸   林海妍   舒  丽   李  彤   郑雯静   冯宇靖   雷  瑾   龙玉清   吴欣欣    张薇颖

人文艺术学院：（47人）
和彦琦   王雅淇   史正强   舒祺敏   曾美丽   卢  湘
王  静   胡欣宇   杜  静   李泳豫   韩凌雨   刘雨琳
彭立超   林芳帅   覃思思   谭  蕊   韩玲珠   吴子琳
陈  燕   罗星思   谢莹宣   伍茂运   蒋雯敬   王才莲
文世云   陈阎英   冯  镪   郑名浪   谭小梅   夏  涛
陈靖铭   刘舜枫   曾小领   董晶晶   李  京   伍文璟
周昌扬   杨秋立   黄琬迪   于淼淼   袁欣悦   王  伟
黎官风   陈晓娟   葛玉娇   邓俊豪   曾  娇

旅游管理学院：（75人）
谢健卓   王慧娜   郑金莎   胡小梨   李丽仙   林柳书
陈帝佳   麦漫玉   吴  欢   王春意   李烘曼   林仁南
陈金儿   陈静玉   简舒怡   陈贤宁   张美慧   吴  婵   叶芳敏   赵家珩   魏荣江   容天滨   李秋雨   陈显月   吴尧青   郑丽霞  刘付亦奕  王丹丹   朱  琳   冷锶琦   吴小云   赖  晓   刘艺楠   钟何盈   陈秀环   梁  超   郑翔月   王  静   杜  菲   陈冬妮   王海娟   周佳伟   唐欣欣   贺玖维   冯青艳   陈锦艳   王小娇   邱玉伟   王千千   曹亚晴   何彩凤   邱海转   魏海英   邓小婷   王贝贝   董  好   林斯宽   许美丹   冯宏婷   黄家宜   刘冰严   蔡晓叶   洪天涛   唐何山   李  涵   林芳厚   孙悦威   符人邓   符思思   王耀峰   邢  月   李俊琳   李惠倩   颜  艺   李可佳

信息技术学院：（40人）
蒲佳惠   刘晓虹   张震宇   蔡文静   符致振   王才杰
廖孝彬   郑德勇   唐  款   程  瑞   李  旭   周宏基
文其骏   林  伟   毕文翰   杨用祺   雷  婷   何佳珏
李金峰   古武乐   郑  东   黄佳美   张佳丹   胡馨悦
乐巧妹   陈绵龙   吴丹菊   王闻薪   杨洪林   何丽珍
尤苗静   韩裕光   何海玲   麦  伦   梁荣胜   吴正智
钟重昆   邝昌莒   池焯民   张笑笑

机电与汽车工程学院：（22人）
高子强   韩国光   蒙杨顺   林锦秀   彭寿华   李汉辉
黎天朗   陈立莉   李泽霖   蒲大孟   叶盛文   王茗烩
陈盛宗   杨瑞同   黄彩凤   张家豪   李可有   吴荣瑾
云泰山   禤达鸿   潘晓辉   符史传

乌拉尔学院：（13人）
吴东美   黎天宇   赖国琪   孙扬帆   陈佳纯   郑卫洁符锦涛   苏  武   汤忠维   陈鑫祺   吴博豪   钟  润艾合力亚尔·吐尔逊